
publicita 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2  
 

k zakázce na dodávky s názvem: 

„Úspory energie společnosti MARWEL s.r.o.  
- dodávky“ 

zadávané mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) a 
v souladu s Pravidly pro výběr dodavatelů č.j. MPO 56796/18/61100/61000/501/7, platnými ke dni 

1. 8. 2018 v rámci projektu s názvem „Úsporná opatření v areálu MARWEL, s.r.o.“ 
spolufinancovaného z Operačního programu Podnikání a inovace pro konkurenceschopnost, program 

Úspory energie, Výzva IV., registrační číslo projektu: CZ.01.3.10/0.0/0.0/18_183/0014494 

 

Zadavatel 

Obchodní firma: MARWEL, s.r.o. 
Sídlo: č.p. 121, 768 11 Záříčí  
Zastoupen: Robert Mahslon, jednatel 
 Ondřej Mahslon, jednatel 
IČO: 26275503 
DIČ: CZ26275503 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 41396 

Osoba zastupující zadavatele 

Obchodní firma: Erste Grantika Advisory, a.s.  
Sídlo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 
IČO: 25597001 
DIČ: CZ25597001 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4100 

Kontaktní osoba: Ing. Bc. Iveta Prášková 
Telefon: + 420 739 547 265, + 420 515 917 652 
E-mail: praskova@grantika.cz 

 
 
 
Ve věci shora označené zakázky zadavatel poskytuje v souladu čl. XII zadávací dokumentace 

vysvětlení zadávací dokumentace (dále jen „Vysvětlení“). 
 
Zadavatel upozorňuje účastníky, že dotazy jsou číslovány jednotnou vzestupnou řadou 

v rámci všech vydaných Vysvětlení, proto dotazy v tomto dokumentu začínají p.č. 3. 
 
 
Dne 17. 10. 2019 a dne 21. 10. 2019 byla osobě zastupující zadavatele ve výběrovém řízení k 

výše uvedené zakázce elektronickou poštou doručena žádost o Vysvětlení následujícího znění:  
 
 
 



  

   
 

2 

 

Dotaz č. 3 (část 4 zakázky): 
 
Dobrý den, 
v položkovém rozpočtu je specifikován FV panel o výkonu 250 Wp v počtu 20 Ks. 
Panely o tomto výkonu již nejsou dostupné. 
Je možné upravit položkový rozpočet – výkon a počet FV panelů? 
Ohledně instalovaného výkonu, požadujete minimálně 5 kWp, nebo je 5 kWp hodnotou maximální? 
Vzhledem k tomu, že budou muset být použity panely o vyšším výkonu, dosáhneme výkonu buď těsně 
nad, nebo těsně pod hranici 5 kWp. 
Děkuji za odpovědi a přeji hezký den. 

 

K dotazu č. 3 zadavatel uvádí následující: 

Je možné nabídnout jiný výkon 1ks FV panelu v počtu dle rozpočtu, ale celkově je nutné dodržet min. 
instalaci 5 KWp. Lepší parametry nebo mírně vyšší celkový výkon může být. 
 
 
Dotaz č. 4 (část 6 zakázky): 
 
Dobrý den, 
 
Máme vážný zájem o realizaci Vámi uveřejněného výběrového řízení Úspory energie společnosti 
MARWEL s.r.o. – dodávky. 
Konkrétně nás zajímá část.6. Pro vypracování kontrolního výpočtu osvětlení bych Vás rád požádal o 
informaci výšek místností, popřípadě instalovanou výšku svítidel. 
V dokumentaci také chybí kóty, prosím tedy, zda by bylo možné zaslat dwg soubor nebo doplnit 
rozměry místností. 
Předem děkuji za odpověď. 
 

K dotazu č. 4 zadavatel uvádí následující: 

Orientační výšky umístění světel a rozměry hal: 
SO01-02 – rozměr (m) 37 x 13, výška světel – 2,5 m 
SO01-07 – rozměr (m) 37 x 13, výška světel – 2,5 m 
SO01-06 – rozměr (m) 23 x 10, výška světel – 3 m 
 
SO 02 – rozměr (m) 6 x 3, výška světel – 2,7 m 
 
SO04 – rozměr (m) 5 x 3,5, výška světel – 3 m 
SO04 – rozměr (m) 5 x 5, výška světel – 3 m 
SO04 – rozměr (m) 5,5 x 4, výška světel – 3 m 
 
SO05 – rozměr (m) – 35 x 1, výška světel – 5,5 m 
 
SO06 – rozměr (m) – 51 x 12, výška světel – 5,5 m 
 
Bližší technickou dokumentaci zadavatel nemá k dispozici. V souladu s čl. XII. odst. 2 zadávací 
dokumentace zadavatel umožňuje všem účastníkům, kteří mají zájem na podání nabídky ve 
výběrovém řízení, prohlídku místa plnění.  

 



  

   
 

3 

 

II. 
 

Následně v souvislosti s  poskytnutím tohoto vysvětlení zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl 
prodloužit lhůtu pro podání nabídek a čl. X. odst. 2 a čl. XIV. zadávací dokumentace se nahrazují 
zněním: 

X. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A PODÁNÍ NABÍDKY 

2) Nabídka bude doručena na adresu sídla osoby zastupující zadavatele, tj. na adresu Erste 
Grantika Advisory, a.s., Jánská 448/10, 602 00 Brno, nejpozději 8. 11. 2019 do 10:00 hod. 
Účastník může nabídku na výše uvedenou adresu zaslat poštou nebo ji podat osobně v pracovní 
dny od 8:00 do 15:00 hod. a v poslední den lhůty pro podání nabídek od 8:00 do 10:00 hodin.  

XIV. INFORMACE O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S NABÍDKAMI 

Zadavatelem ustanovená komise otevře ihned po uplynutí lhůty pro podání nabídek doručené 
obálky s nabídkami a provede jejich kontrolu na svém neveřejném zasedání konaném v sídle 
osoby zastupující zadavatele dne 8. 11. 2019 v 10:00 hodin.  

 
 
V Brně dne 21. 10. 2019 
 
Za zadavatele – MARWEL, s.r.o. 
podepsáno uznávaným elektronickým podpisem 
 
Ing. Bc. Iveta Prášková 
poradce pro výběrová řízení 
Erste Grantika Advisory, a.s. 
na základě plné moci 


		2019-10-21T17:00:55+0200
	Brno, Czech Republic
	Erste Grantika Advisory, a.s.




